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Zubehör Preisliste SEAT Altea / XL Kombi / Freetrack
(ET10003 / ET10004 / ET00088)
Stand: Juni 2013

jARTIKEL TEILENUMMER ZElUVP in EURO*
AHea XL | FreetrackAltea

IAUSSTATTUNG
AUSSTATTUNG AUSSEN
AERODYNAMIK
Heckschürze
Heckschürze
Seitenschwellersatz
Frontschürze
Dachkantenspoiler

334 100**
100**

5P0071061
5P8071061
5P0071610
5P9071060
5P9071650

532
482
276

482
276
217

80**
150**
140‘*

AUSPUFF
Ovalrohr-Auspuffblende
Doppelrohr-Auspuffblende
Doppelrohr-Auspuffblende

CHROM- UND ZIERTEILE
Heckklappen-Zierleiste in Chromoptik, glänzend
Heckklappen-Zierleiste in Chromoptik, matt
Heckklappen-Zierleiste in Chromoptik, glänzend
Heckklappen-Zierleiste in Chromoptik, matt
Spiegelblenden in Chromoptik, glänzend
Spiegelblenden in Chromoptik, matt
Türgriffblenden in Chromoptik, glänzend
Türgriffblenden in Chromoptik, matt
Zierleiste für Lufteinlass in Chromoptik, glänzend
Kühlergrill im Wabendesign
Zierleisten-Satz für die Türen in Aluminiumoptik
Stossfängeraufsatz "Offroad"

DEKORFOLIEN
Fahrzeugdekor Ecomotive

SCHMUTZFÄNGER
Schmutzfänger-Satz, vorne
Schmutzfänger-Satz, vorne, schwarz
Schmutzfänger-Satz, hinten
Schmutzfänger-Satz, hinten, schwarz

SCHUTZLEISTEN UND -FOLIEN
Ladekantenschutz
Ladekantenschutz, Edelstahl matt
Ladekantenschutz, Edelstahl poliert
Ladekantenschutz

150 150
177

501P9072000
1P9072000A
1P9072000B

50
177 50

51 255P1071350
5P1071350A
5P8071360
5P8071360A
5P8072500
5P8072500A
000071302A
000071302C
5P9052532
5P9052535
5P8071550
5P8071215

58 25
58 58 25
61 61 25

66 66 66 25
71 71 71 25
65 65 65 25
68 68 68 25
61 61 50
58 58 50

142
575

65
100

163 1505P0072525B

46 46 405P0075111
5P8075111
5P0075101
5P8075102

91 40
50 50 40

104 40

5P9071364
5P8071361
5P8071362
5P8071363

66 50
5086

80 50
62 50

AUSSTATTUNG INNEN
EINSTIEGSLEISTEN- UND FOLIEN
Einstiegsleisten-Satz, mit "SEAT SPORT" Schriftzug
Einstiegsleisten-Satz, mit "ALTEA" Schriftzug
Einstiegsleisten-Satz, mit "ALTEA XL" Schriftzug
Einstiegsleisten-Satz, mit "Freetrack" Schriftzug

DEKORBLENDEN
Dekorblenden-Set für Rundinstrumente in Chromoptik, glänzend
Dekorblende für Handbremshebel, in Pianoschwarz und rotem Leder
Dekorblende für Handbremshebel, in Aluminiumoptik und schwarzem Leder
Dekorblende für Handbremshebel, Air-Metal
Dekorblende für Handbremshebel, in Aluminiumoptik
Dekorblende für Handbremshebel, Leder Arena
Dekorblende für Mittelkonsole im Design "Flagge", Climatronic / Radio
Dekorblende für Mittelkonsole im Design "Flagge", Climatronic / Navigation
Dekorblende für Mittelkonsole im Design "Flagge", manuelle Klimaanlage / Navigation
Dekorblende für Mittelkonsole im Design "Reifenprofil", Climatronic / Radio
Dekorblende für Mittelkonsole im Design "Reifenprofil", Climatronic / Navigation
Dekorblende für Mittelkonsole im Design "Reifenprofil", manuelle Klimaanlage / Navigation
Dekorblende für Mittelkonsole im Design "Fingerabdruck", Climatronic / Radio
Dekorblende für Mittelkonsole im Design "Fingerabdruck", Climatronic / Navigation
Dekorblende für Mittelkonsole im Design "Fingerabdruck", manuelle Klimaanlage / Navigation
Dekorblende für Mittelkonsole in Aluminiumoptik. Climatronic / Radio
Dekorblende für Mittelkonsole in Aluminiumoptik, Climatronic / Navigationssystem
Dekorblenden-Set für Türinnengriffe in Aluminiumoptik
Dekor-Set Leder Arena
Dekorblende für Luftausströmer in Chromoptik
Dekorblende für Luftausströmer in Aluminiumoptik

5P9071510
5P1071500
5P8071500
5P8071501

207 207
132

16
16

133 16
137 16

72 72 72 255P1072311A
1P9064310A
1P9064310
1P0064310
1P0064310A
5P8064310
5P9064712A
5P9064712B
5P9064712C
5P9064711
5P9064711A
5P9064711B
5P9064713A
5P9064713B
5P9064713C
5P1064710
5P106471OB
5P8064730
5P8064301
1P0064700
1P0064700A

25135
135

135
135 25

112
103

25
25

92 25
122
122
122
122
122
122
122
122
122

122
122
122
122
122
122
122
122
122

30
30
30
30
30
30
30
30
30

121
121

30
30

99 99 99 50
637 100
74 30
86 30
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lARTIKEL TEILENUMMER ZEUVP in EURO*
Altea | Altea XL | Freetrack

SPORT INTERIEUR
Sportlenkrad in Pianoschwarz
Sportlenkrad in Aluminiumoptik
Lederlenkrad Arena, ohne Bedienung
Lederlenkrad Arena, mit Bedienung
Schaltknauf, 5-Gang, in Pianoschwarz und rotem Leder
Schaltknauf, 6-Gang, in Pianoschwarz und rotem Leder
Schaltknauf Speed. 5-Gang, in Aluminiumoptik
Schaltknauf Speed. 6-Gang, in Aluminiumoptik
Schaltknauf, 5-Gang, in Aluminiumoptik und schwarzem Leder
Schaltknauf, 6-Gang, in Aluminiumoptik und schwarzem Leder
Schaltknauf Speed, 5-Gang, in schwarzem Leder
Schaltknauf Speed, 6-Gang, in schwarzem Leder
Schaltknauf Steel, 5-Gang, in Stahlkugeloptik
Schaltknauf Steel, 6-Gang, in Stahlkugeloptik
Schaltknauf Inbus. 5-Gang
Schaltknauf Inbus. 6-Gang
Schaltknauf Kugel, 6-Gang, in Aluminiumoptik
Schaltknauf Kugel, 5-Gang, in Aluminium- / Carbonoptik
Schaltknauf Kugel, 6-Gang, in Aluminium- / Carbonoptik
Schaltknauf Kugel. 5-Gang, in Carbonoptik mit Leder
Schaltknauf Kugel, 6-Gang, in Carbonoptik mit Leder
Schaltknauf Kugel, 5-Gang, in Aluminiumoptik mit schwarzem Leder
Schaltknauf Kugel. 6-Gang, in Aluminiumoptik mit schwarzem Leder
Schaltknauf Kugel, 5-Gang, in Aluminiumoptik mit rotem Leder
Schaltknauf Kugel, 6-Gang, in Aluminiumoptik mit rotem Leder
Schaltknauf Kugel, 5-Gang, in Air Metal mit Leder
Schaltknauf Kugel. 6-Gang, in Air Metal mit Leder
Schaltknauf Speed, 5-Gang, in Aluminiumoptik
Schaltknauf Speed. 5-Gang, mit schwarzem Leder
Schaltknauf Speed. 6-Gang. mit schwarzem Leder
Schaltknauf Speed. 5-Gang, Arena mit Leder
Schaltknauf Speed, 6-Gang, Arena mit Leder
Sportpedale-Kit aus Aluminium mit rutschfestem Gummi
Fußstütze aus Aluminium mit rutschfestem Gummi

FUßMATTEN
Gummi-Fußmattensatz, 4-teilig, schwarz
Gummi-Fußmattensatz, 4-teilig, schwarz
Gummi-Fußmattensatz, 4-teilig, schwarz
Textil-Fußmattensatz, 4-teilig, schwarz
Textil-Fußmattensatz, 4-teilig, schwarz
Textil-Fußmattensatz, 4-teilig, schwarz (bis Produktionswoche 04/2008)

KOMFORT UND AUFBEWAHRUNG
Raucher-Kit
Mittelarmlehne mit integrierter Kühlbox
Mittelarmlehne in schwarzem Leder mit integriertem Staufach
Mittelarmlehne in schwarzem Leder mit integriertem Staufach
Mittelarmlehne, Leder Arena

565
585

565
585

501P9064241
1P9064241A
5P8064240
5P8064241
1P9064336
1P9064336A
1P9064321
1P9064321A
1P9064335
1P9064335A
1P9064320
1P9064320A
1P9064322
1P9064322A
6L0064335
6L0064336
5P1064320A
5P1064322
5P1064322A
5P1064323
5P1064323A
6L0064325A
6L0064326A
6L0064325AR
6L0064326AR
5P1064321
5P1064321A
1P1064320
1P1064321
1P1064321A
5P8064320
5P8064320A
1P9071700
1P9071750

50
280
279

50
50

136
136
132
132
136
136
142
142
135
135

136
136
132
132
136
136
142
142
135
135

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

158
158
101
153
153
166
166
170
170
170
170
116
116
112
123
123
136
136

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
50
50
50
20
20

142 142 50
77 77 40

5P0061500 041
5P8061500 041
SZ600103
5P0061675 041
5P8061675 041
5P8061525A 041

56 56
55

39 39 39
84

84
82

5P0857900K
000065203
5P9061000
5P0061000
5P8061000

66 66 25
247 247
215 215 50

202
225

50
50

SONNENSCHUTZ
Sonnenschutz-Rollo für die Heckscheibe
Sonnenschutz-Rollo für die Heckscheibe

140 1405P9064100A
5P8064100

50
7048

KOFFERRAUMWANNEN UND -MATTEN
Laderaumschale, Passformwanne
Laderaumschale, Passformwanne 4WD

131 131
143

5P8061201
5P8061201A

15
15

KINDERSITZE
Kindersitz Recaro Young Profi Plus (bis 15 Monate, bis 13 kg)
Kindersitz Recaro Young Expert Plus (8 Monate bis 4 Jahre, 9 bis 18 kg)
Kindersitz Recaro Young Sport l/ll/lll (9 Monate bis 12 Jahre, 9 bis 36 kg)
Kindersitz SEAT Peke G3 Plus (3 bis 12 Jahre, 15 bis 36 kg)
Kindersitz Peke Kidfix (ISOFIX) (3 bis 12 Jahre, 15 bis 36 kg)
Kindersitz Peke G0 Plus (bis 15 Monate, bis 13 kg)
Kindersitz Peke G1 ISOFIX Duo Plus (8 Monate bis 4 Jahre, 9 bis 18 kg)
Kindersitz Zusatzgurt G1 ISOFIX Duo Plus
ISOFIX-Basisadapter für Peke G0 Plus

000019950B
000019950C
000019950D
000019222A
000019223
000019220A
000019221A
3R0019900
000019230C

295
443
368
243
351
271
501

295
443
368
243
351
271
501

295
443
368
243
351
271
501

16
16
16
25
25
25
25

55 55 55 25
268 268 268 30

IFAHRWERK UND RÄDER

KOMPLETTRAD
Winterkomplettrad auf Stahlfelge, 15", schwarz, Hankook W442 (C, C, 2, 72 dB***)
Winterkomplettrad auf Stahlfelge. 15", schwarz, Bridgestone LM 32 (F, E. 2, 71 dB***)
Winterkomplettrad auf Stahlfelge, 16". schwarz, Hankook W442 (E. C, 2, 72 dB***)
Winterkomplettrad auf Stahlfelge, 16", schwarz, Bridgestone LM 32 (F, E, 2, 74 dB***)

Z195655T3H42
Z195655T3B2M
Z105556H3H42
Z105556H3BA2

108
113
142
152

108
113
142
152

25
25
25
25
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lARTIKEL TEILENUMMER ZEUVP in EURO*
Altea XL j FreetrackAltea

Alu-Winterkomplettrad, Abrera, 15", Silber, Hankook W442, (C, C, 2, 72 dB"**)
Alu-Winterkomplettrad, Abrera, 15", schwarz, Hankook W442, (C, C. 2. 72 dB***)
Alu-Winterkomplettrad, Abrera, 15", Silber, Bridgestone LM 32, (F, E, 2, 71 dB***)
Alu-Winterkomplettrad, Abrera, 15", schwarz, Bridgestone LM 32, (F, E, 2, 71 dB***)
Alu-Winterkomplettrad, Abrera, 16", Silber, Bridgestone LM 32, (F, E, 2, 74 dB***)
Alu-Winterkomplettrad. Abrera, 16", schwarz, Bridgestone LM 32. (F. E, 2. 74 dB***)
Alu-Winterkomplettrad, Aroa, 17", Silber, Bridgestone LM 30, (F, E, 2, 74 dB***)
Alu-Winterkomplettrad, Draco, 18", Silber, Bridgestone LM 25, (F, E, 2, 74 dB***)

LEICHTMETALLFELGEN
Leichtmetallfelge, RD344, 18", Anthrazit in Diamantoptik
Leichtmetallfelge, RD344, 18", Anthrazit
Leichtmetallfelge, RD344, 18", Poliert
Leichtmetallfelge, RD350, 18", Silber
Leichtmetallfelge, RD256, 18", Titan
Leichtmetallfelge, RD256, 18", Aluminium poliert
Leichtmetallfelge, 7200, 18", Aluminium matt
Leichtmetallfelge, RD344, 18", Silber
Leichtmetallfelge, Alhena, 17". Silber metallic
Leichtmetallfelge, RD255, 17", Anthrazit / Silber poliert
Leichtmetallfelge, RD255, 17", Titan matt
Leichtmetallfelge, 7500, 17", Silber
Leichtmetallfelge, Tech 5, 16", Silber
Leichtmetallfelge, 17", Titanium-Look poliert

ZUBEHÖR
Diebstahlsicherung für Leichtmetallfelgen
Diebstahlsicherung für Leichtmetall- und Stahlfelgen

FAHRWERK
Tieferlegungssätze

Z195655TH42300
Z195655TH42301
Z195655TBA2300
Z195655TBA2301
Z105556HBA2302
Z105556HBA2303
1P0601025M B30
5P0601025G BM5

142
142
156
156
176
176
285
356

142
142
156
156
176
176
285
356

25
25
25
25
25
25
25
25

290
267
268
248
280
376
267
235
283
246
238
235
210

290
267
268
248
280
376
267
235
283
246
238
235
210

401P0071492A
5P8071490
1P0071491
1P0071495
5P0071492
5P0071493
1P0071496
1P0071492
5P0601025D
5P0071491
5P0071490
1P0071490
5P5071490
5P8071491

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

246 40

000071500
000071510A

55 55 55 25
71 71 71 25

Ihr SEAT Partner berät Sie gerne

IMULTIMEDIA UND ELEKTRONIK

AUDIO
iPod' -Anschlusskabel
Gateway MDI
Subwoofer
CD-Ablage

NAVIGATION
Navigationssysteme

TELEFON
Freisprecheinrichtung, Bluetooth® CK3000
Freisprecheinrichtung, Bluetooth® CK3100
Freisprecheinrichtung. Bluetooth® MK6000

CAR ENTERTAINMENT
DVD-Systeme
DVD DivX-Player
DVD DivX-Player ID
Fernbedienung
Kopfhörer

ELEKTRONIK
GPS-System
Digitaler Neigungs- und Steigungsmesser
Präzisionskompass mit Höhenmesser
Ultraschall-Einparkhilfe

BELEUCHTUNG
Heckleuchten-Satz, schwarzer Hintergrund
Heckleuchten-Satz, grauer Hintergrund
Heckleuchten-Satz, Klarglas
Lichtsensor
Glühlampen-Ersatzkasten H1/H7

000051785B
5P0057342
1P0051701
5P0061131

111
221

111
221

15
150

721 150
117 25

Ihr SEAT Partner berät Sie gerne

000051453
000051455
000051461

172
249
242

172
249
242

172
249

50
50
50

Ihr SEAT Partner berät Sie gerne
655
792

000051805
000051804
5P8051276
5P8051278

25
25

11
66

000051825
000051826
000051827
5P8054753

573
113
106
232

100
100
100
150

356
356

405P9052250N
5P9052250G
5P8052250
5P8054755
000052173A

40
260
206

40
40

27 27
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IANHANGEBETRIEB UND TRANSPORT

ANHÄNGEVORRICHTUNGEN ABNEHMBAR
Anhängevorrichtung mit abnehmbarem Kugelkopf
Anhängevorrichtung mit abnehmbarem Kugelkopf
Anhängevorrichtung mit abnehmbarem Kugelkopf (Montage nur zusammen mit Elektro-Einbausatz)
Stoßfängerabdeckung für Anhängezugvorrichtung

ELEKTRO-EINBAUSÄTZE
Einbausatz für Anhängevorrichtung, 13 polig

GRUNDTRÄGERSÄTZE/DACH
Dachlastengrundträger
Dachlastengrundträger, Thule Aluminium
Dachlastengrundträger SEAT Original. Aluminium
Dachlastengrundträger Thule, Stahl schwarz

GRUNDTRÄGER-AUFBAUTEILE
Fahrradhalter
Ski- und Snowboardhalter (4 Paar Ski. 2 Snowboards)

DACHBOXEN
Dachboxen

TRÄGER FÜR ANHÄNGEVORRICHTUNG
Heck-Fahrradhalter zur Montage auf der Anhängevorrichtung

344 2505P0803880
5P5803880
5P5803881A
5P8803595A

344 250
359 350

5038

Ihr SEAT Partner berät Sie gerne

5P0071101C
5P8071101C
5P8071101A
5P8071101B

232 25
50191 191

185 50
161 20

116
102

116
102

116
102

6L0071128A
3B0071129D

50
25

Ihr SEAT Partner berät Sie gerne

514 514 503R0071128A

ISICHERHEIT UND PFLEGE

SICHERHEIT
Kombitasche Standard, bestehend aus Verbandmaterial, Warnweste, Warndreieck
Kombitasche Nano, bestehend aus Verbandmaterial, Warnweste, Nano Warndreieck
Warnweste in gelb, gern. EN471
Euro Warndreieck Mini Format im Köcher, gern. E-Norm
Verbandtasche mit Verbandmaterial gern. DIN 13164

PFLEGE
Insektenentferner
Innenraumreiniger
Felgenreiniger
Lederpflege
Cockpitpflege
Scheibenreiniger-Konzentrat
Autoshampoo mit Wachs
Schlossfrei
Windschutzscheiben Enteiser
Politurwachs
Scheibenreiniger mit Frostschutz 500 ml
Scheibenreiniger mit Frostschutz 1.000 ml

SZ024004S
SZ024001S
SZ024010S
SZ024008S
SZ024007S

12 12 12
19 19 19
3 3 3
8 8 8
9 9 9

00S096300S
00S096301S
00S096304S 020
00S096306S 020
00S096307S 020
00S096311S
00S096316S
00S096313S 020
00S096322S
00S096318S 020
00S096319S
00S096320S

8 8 8
8 8 8
9 9 9
9 9 9
8 8 8
8 8 8
8 8 8
5 5 5
7 7 7
8 88
5 5 5
6 6 6

ÖL
Castrol EDGE Professional Long Life III SEAT 5W 30 (für Otto- und Dieselmotor)

FAHRZEUG-SCHUTZHÜLLEN
Schutzplane
Schutzplane
Schutzplane

24768 Preis auf Anfrage

1855P1061701
5P8061701
5P8061703

202 202
311

LACKSTIFTE
Weiss
Emociön Rot
Nevada Weiss
Estrella Silber
Pirineos Grau
Apolo Blau
Cosmos Schwarz

7 7 7000098500L S9C
000098500L S3H
000098500LMS9R
000098500LMX7W
000098500LMX7R
000098500LMW5P
000098500LMZ9Y

7 7 7
12 12 12
13 13 13
13 13 13
12 12 12
13 13 13

* Alle Preise für Zubehör-Artikel sind unverbindliche Preisempfehlungen der SEAT Deutschland GmbH, inkl MwSt Diese Preise verstehen sich zuzüglich eventueller Ein-/Anbaukosten und Lackierung.
Hinsichtlich der Verwendung von Zubehör für Ihren SEAT sprechen Sie bitte Ihren SEAT Partner an, da es teilweise modellspezifische Abweichungen geben kann und er Sie hierzu kompetent beraten wird
Für weitere zusätzlich Angebote von SEAT Zubehör wenden Sie sich ebenfalls gerne an Ihren SEAT Partner Änderungen und Irrtümer Vorbehalten. Der SEAT Stundenverrechnungssatz entspricht 100
Zeiteinheiten (ZE). Fragen Sie Ihren SEAT Partner nach seinem individuellen Stundenverrechnungssatz,
••zzgl. Arbeitslohn und Materialkosten der Lackierung
*•* Gemäß europäischer Reifen-Kennzeichnungs-Verordnung in der Reihenfolge Kraftstoffeffizienzklasse. Nasshaftungsklasse. Klasse des externen Rollgeräuschs und entsprechender Messert (dB).
Weiterführende Informationen zu finden unter www.dasreifenlabel.de.
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